２８－２２ 役員会（臨時） 議事概要

日 時  平成 2８年１２月１５日（木）10:50～10:55

出席者  学長，山本，鶴岡，尾西，尾藤 各理事

列席者  冨樫，後藤(太)，吉岡，西村，安間，後藤(基)  各副学長

武田参与、服部，山中 各監事

Ⅰ．報告事項

１．医学系研究科長の選考について

学長から，「資料：報－１」」により，現大学院医学系研究科長の任期満了に伴う次期大学

院医学系研究科長の選考についての報告があった。

２．生物資源学研究科長の選考について

学長から，「資料：報－２」により，現大学院生物資源学研究科長の任期満了に伴う次期大

学院生物資源学研究科長の選考についての報告があった。

以 上